
Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 752 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Universidades

Resolución de 11 de octubre de 2019, de la Universidad de Granada, por la que 
se aprueba la relación de aspirantes admitidos y excluidos, se anuncia la fecha, 
hora y lugar de celebración del ejercicio y se publica el Tribunal del proceso 
selectivo para ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de esta Universidad, 
en el marco de la consolidación y estabilización de empleo temporal, por el 
sistema de concurso-oposición libre.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio 
de la Administración General del Estado y en la base 4 de la Resolución de 29 de julio 
de 2019, de esta Universidad, por la que se convoca proceso selectivo para ingreso en la 
Escala Auxiliar Administrativa de esta Universidad, por el sistema de concurso-oposición 
libre (BOE núm. 189, de 8 de agosto de 2019).

Este Rectorado, ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado 
proceso selectivo. La lista de personas admitidas se encuentra en el Servicio de Personal 
de Administración y Servicios, Edificio Santa Lucía, C/ Sta. Lucía, núm. 8, teléfono 
958241000 (extensiones 20572 y 20573), y se publica en el sitio web del citado Servicio 
http://serviciopas.ugr.es/.

Segundo. Publicar la lista provisional de personas excluidas que figura como Anexo II 
a esta resolución, con expresión de las causas de su no admisión.

Tercero. Tanto las personas excluidas como las omitidas, por no figurar en las listas 
de personas admitidas, disponen de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía, para acreditar ante esta Universidad la subsanación de los defectos que 
motivaron su no admisión en las listas de personas admitidas.

Las personas aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen o aleguen la 
omisión, justificando su derecho a ser incluidas en la lista de personas admitidas, serán 
definitivamente excluidas del proceso selectivo.

Cuarto. Se convoca a todos los aspirantes admitidos a la celebración del ejercicio 
previsto en las bases de la convocatoria el día 24 de noviembre de 2019, a las 10:00 
horas, en el Campus Universitario de Cartuja. Con la suficiente antelación, se publicará 
en el sitio web del Servicio de Personal de Administración y Servicios la distribución de 
aspirantes por centros y aulas.

Quinto. Las personas aspirantes deberán ir provistas necesariamente de material 
de escritura, consistente en bolígrafo azul o negro. Asimismo, deberán presentar el 
documento nacional de identidad, pasaporte u otro documento de identificación suficiente 
que acredite de forma inequívoca su identidad.

Sexto. Publicar la composición del Tribunal que ha de resolver el proceso selectivo y 
que figura como Anexo I de esta resolución, en base a lo dispuesto en la base 5.1 de la 
Resolución de 29 de julio de 2019.

Granada, 11 de octubre de 2019.- La Rectora, Pilar Aranda Ramírez. 00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 753 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I

TITULARES

Presidente: Don Miguel Ángel Guardia López, funcionario de la Escala Técnica de 
Administración de la Universidad de Granada.

Vocales: 
Doña María Dolores Medina Mesa, funcionaria de la Escala de Gestión 

Administrativa de la Universidad de Granada.
Doña Rosario Molina García, funcionaria de la Escala de Gestión Administrativa 

de la Universidad de Granada.
Don Antonio Miguel Romero Peña, funcionario de la Escala Técnica de 

Administración de la Universidad de Granada.
Secretario: Don José Antonio Arjona Nieto, funcionario de la Escala Técnica de 

Administración de la Universidad de Granada.

SUPLENTES

Presidente: Doña Mercedes Villar Mercado, funcionaria de la Escala Técnica de 
Administración de la Universidad de Granada.

Vocales: 
Don Luis Ortega Tovar, funcionario de la Escala Técnica de Administración de la 

Universidad de Granada.
Doña Marian Gómez Letrán, funcionaria de la Escala de Gestión Administrativa 

de la Universidad de Granada.
Don Antonio Palomino Morales, funcionario de la Escala Técnica de Administración 

de la Universidad de Granada.
Secretaria: Doña Concepción Granados Triviño, funcionaria de la Escala de Gestión 

Administrativa de la Universidad de Granada.

ANEXO II

CUPO GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

***7971* ABDESELAM MOHAMED, MERIEM 9,15 

***8070* ACOSTA ARRÉS, DAVID 9

***5258* AGUADO FERNÁNDEZ, JAVIER 7

***9225* AGUILAR RUÍZ, M. ROSARIO 7

***4883* AGUILERA LÓPEZ, CONCEPCIÓN ÁGUEDA 9,15 

***4029* ALCALDE LUPIÁÑEZ, M. MERCEDES 9,15 

***3706* ALCÁZAR CANO, MÓNICA 7

***6781* ALCOCER BLANCO, DIEGO 9

***4392* ALFARO CRESCENCIO, FRANCISCO JAVIER 7

***9153* ALMAGRO PASTOR, VÍCTOR 7

***4698* ALONSO GARCÍA, JULEN 7

***4493* ALTUNA GUIJARRO, NEILA 9,15 

***2918* ÁLVAREZ ARIAS, LUIS 15

***4885* ÁLVAREZ FRANCO, ROSARIO 9,15 

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 754 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***5828* ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, ANDER 9,15 

***7849* ÁLVAREZ RAMOS, BLANCA MARÍA 15

***8058* ÁLVAREZ ROJAS, MERCEDES 7

***6624* ÁLVAREZ ROMERO, JOSÉ MANUEL 17

***5112* ÁLVAREZ VENEGAS, EVA MARÍA 15

***1400* AMADOR SERRANO, ÁNGELA 9,15 

***3950* APORTA HERNÁNDEZ, ELISABETH 9,15 

***1621* ARANDA REQUENA, SAMUEL 7

***9328* ARBOLEDA ROMERO, ROCIO MARÍA 7

***4471* ARCO PÉREZ, ANA 7

***2421* ARÉVALO CASTRO, MARIA DE LA SIERRA 7

***5301* ARÉVALO PÉREZ, LUCÍA 15

***6255* ARIAS FUENTES, MARÍA ISABEL 4

***6110* ARIAS MEGÍAS, AMALIA 9,15 

***4007* ARIAS MELGUIZO, ROSANA 9,15 

***0635* ARREBOLA MIRANDA, FÁTIMA 9,15 

***6456* ÁVILA ADAMUZ, FRANCISCO ANTONIO 9,15 

***8552* ÁVILA RAMÍREZ, YOLANDA 7, 13

***3473* AYLLÓN RAMÍREZ, JOSÉ IGNACIO 9,15 

***6725* AYUSO COMINO, EDÉN CRISTINA 9,15 

***5069* BÁEZ MÁRQUEZ, MIGUEL ÁNGEL 9,15 

***0093* BALDAZO ACEBRÓN, MARÍA LUISA 10

***5785* BALDOMERO GARCÍA, MARINA BEATRIZ DE 10

***7987* BALLESTEROS ARJONA, JORGE 10

***2592* BALLESTEROS ROMERO, PAULA TERESA 9,15 

***6333* BALLESTEROS SÁNCHEZ, MARÍA TERESA 7

***3344* BALLESTEROS VIDAL, CRISTINA 7

***9397* BAREA MOLINA, MARÍA ISABEL 9,15 

***2416* BARRAGÁN GUZMÁN, MÓNICA 9

***1743* BARRANCO ENRÍQUEZ, DÉBORA 7, 16

***8653* BARRIOS MORÓN, VICTORIA 15

***8683* BAUTISTANoLID, ALEJANDRO 9,15 

***1715* BEA LÓPEZ, JOSÉ DOMINGO 7

***7797* BELMONTE BARQUERO, MARÍA 9,15 

***6825* BENAVIDES CABALLERO, JOSÉ IGNACIO 9

***0190* BENET CANO, CRISTINA 9,15 

***3333* BENÍTEZ ESPINOSA, ISABEL 9,15 

***0101* BERNABEU MUÑOZ, JOSÉ MANUEL 15

***3926* BLANCO DÍAZ, CRISTINA 9,15 

***2167* BLANCO MARTÍNEZ, MARÍA 9,15 

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 755 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***2252* BLÁZQUEZ LÓPEZ, DAVID 9

***7024* BONILLA ARCHILLA, LAURA 9

***0620* BUENO PIÑA, IRENE 9,15 

***6695* BUENO ROLDÁN, MARÍA DOLORES 15

***0478* CAAMAÑO BEDOYA, ADRIÁN 9,15 

***5165* CABALLERO SÁNCHEZ, JOSE ROBERTO 9

***3343* CABANILLAS LENDÍNEZ, LORENA 4

***6638* CABEZA AGUILERA, ISABEL MARÍA 9,15 

***5580* CABRERA LÓPEZ, ANA VERÓNICA 9, 16

***5393* CABRERA TAMAYO, GREGORIO 9,15 

***5353* CALANCHA ALONSO, INMACULADA 9,15 

***5800* CALERO CASADO, MARÍA LAURA 8

***5285* CALVO SAMPEDRO, VANESSA 9, 16

***1056* CAMPOS NAVARRO, EVA 13

***2256* CAMPOS RUIZ, JORGE DE 7

***9721* CAMPOY NIEVES, ALEJANDRO 7

***3292* CANTERO MOLINO, ANA 9,15 

***2698* CANTOS HERVÁS, ROSA MARÍA 7

***8179* CARA GUERRERO, MARÍA DEL CARMEN 9

***6280* CARACUEL GÁLVEZ, ESTER 7

***8675* CÁRDENAS SALAS, MARTA 9

***7137* CARMONA MARTÍNEZ, ANTONIO JESÚS 9,15 

***3626* CARRILLO TOLEDANO, RAMÓN 9,15 

***4685* CARRIÓN JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR 10

***2263* CARRIÓN ORTEGA, BEATRIZ 7

***3991* CASABLANCA ÁLVAREZ, JUAN PEDRO 7

***2722* CASTAÑO RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES 7, 18

***3851* CASTELLÓN BARROS, MARÍA 7

***5923* CASTRO PÉREZ, JAVIER 9,15 

***9788* CAZALILLA CHECA, ANTONIA 9,15 

***9350* CHULIAN RINCÓN, JAVIER 9,15 

***4705* CID DE LOS LLANOS, CRISTINA 9,15 

***2526* CLIMENT ALMENARA, TERESA MARÍA 9,15 

***3518* CONDE ZAMORANO, ANTONIA 9

***0912* CORONEL ORTEGA, MARÍA JOSÉ 9,15 

***5996* CORRALES MANZANARES, SANDRA 15

***7320* CORREA FERRÍN, DANIEL CARLOS 9

***1222* CORTÉS ALCARAZ, TAMARA 4, 9,15 

***6450* CORTÉS GARCÍA, JAVIER 9

***9754* CORTÉS PALLARÉS, ELISABET 11, 18

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 756 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***1186* CRUZ CARRASCO, MARÍA PAULA 7

***8103* CRUZ CASTILLO, MARÍA VICTORIA 9,15 

***1360* DELGADO FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 15

***5730* DELGADO LÓPEZ, GLORIA MARÍA 15

***7815* DELGADO MORENO, LIDIA 9,15 

***7250* DEMGHA LAACHIRI, MARIAM 9,15 

***8084* DENGRA TRIGUERO, MARGARITA 7

***9207* DÍAZ ARREBOLA, SAMUEL 7

***3655* DÍAZ BUENO, JOSÉ GABRIEL 9

***4295* DÍAZ DORADO, MARÍA DEL ROCÍO 9,15 

***6166* DÍAZ FERNÁNDEZ, LIDIA MARÍA 7

***4358* DÍAZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR 9,15 

***6830* DÍAZ ROMERO, ISMAEL 7

***8906* DMITRIEVA, OXANA 3, 9,15 

***4771* DOMÍNGUEZ GARCÍA, PATRICIO JOSÉ 9,15 

***6540* DURÁN LÓPEZ, CRISTINA PAOLA 10

***5315* ELÍAS MARTÍN, JOSÉ EMILIO 4

***8563* ESCARCENA GARCÍA, MARÍA JOSÉ 9,15 

***2518* ESCOBAR ROMERO, JAVIER 13

***9888* ESCUDERO DE LORENZO, RODRIGO MANUEL 7

***8371* ESPÍNOLA CORTÉS, IRENE 7

***7851* ESTEVA CABELLO, MARÍA DEL PILAR 7

***0190* ESTÉVEZ ÁLVAREZ, MARÍA 15

***7817* ESTÉVEZ GARCÍA, MARÍA CARMEN 9

***1766* ESTÉVEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 13

***5494* EXPÓSITO CARDENO, IGNACIO 9

***0417* EXPÓSITO SEGOVIA, MARGARITA 9

***0000* FERNÁNDEZ BARRERO, CARLOS JESÚS 15

***4156* FERNÁNDEZ CABA, INÉS 7

***5383* FERNÁNDEZ CALERO, MARÍA DEL MAR 9,15 

***4183* FERNÁNDEZ DE LA REGUERA BENÍTEZ, ÁLVARO 9,15 

***3398* FERNÁNDEZ EXTREMERA, MARÍA DOLORES 9,15 

***8815* FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ESTEFANÍA 9

***8923* FERNÁNDEZ GALLEGOS, MARÍA ISABEL 7

***9696* FERNÁNDEZ LÓPEZ, DOLORES 10

***4419* FERNÁNDEZ MORENO, MARÍA CARMEN 15

***5169* FERNÁNDEZ NAVARRO, MERCEDES ISABEL 10

***7493* FERNÁNDEZ RAMOS, OLGA MARÍA 15

***1924* FERNÁNDEZ RUÍZ, VANESA 7

***2014* FERNÁNDEZ SALIDO, FRANCISCO JOSÉ 7

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 757 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***0841* FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, THOIS IVAN 9

***3135* FERNÁNDEZ VILLA, MARÍA JOSÉ 7

***0013* FERNÁNDEZ-REINOSO BENÍTEZ, ALHAMBRA 9,15 

***5000* FERRER FERNÁNDEZ, CAROLINA 4

***8443* FERRER GARCÍA, EVA LAURA 9,15 

***5510* FLORES LOZANO, JULIO 9,15 

***9902* FUENTE NÚÑEZ, MARINA DE LA 9,15 

***0179* FUENTES GÁMEZ, ÁLVARO 7

***7679* FUENTES RODRÍGUEZ, YOLANDA 7

***9604* FUENTES RUIZ, ANTONIO ANASTASIO 7

***7350* FUENTES VIRUES, DANIEL 15

***1936* GAITÁN DÍAZ, MARCOS 7

***3124* GALDEANO SALAZAR, TRINIDAD 7

***6521* GALERA MORALEDA, ABEL 7

***5842* GALIANO FRANCÉS, ALFREDO 9,15 

***8904* GÁLVEZ LÓPEZ, ANA MARÍA 9,15 

***8931* GALVÍN ARAGÓN, PAULA 15

***5619* GALLARDO BENÍTEZ, JOSÉ RAMÓN 9,15 

***9469* GALLEGO LEN, SEILA MARÍA 7

***4971* GALLEGO PORTELA, ROBERTO 9,15 

***8656* GALLEGOS CARO, ELENA MARÍA 7

***0017* GAMARRA MORALES, JOSÉ ALFONSO 9

***2175* GÁMEZ LOZANO, AROA 9,15 

***9370* GÁMEZ MONGE, FRANCISCO JESÚS 7

***5234* GARCÉS GARCÍA, ANA MARÍA 10

***8021* GARCÍA ALTEA, MÓNICA 15

***4085* GARCÍA ARÁEZ, NOELIA 9

***0508* GARCÍA CÁNOVAS, FUENSANTA 7

***3613* GARCÍA CAÑAVATE, CONCEPCIÓN 7

***3948* GARCÍA CASTRO, MARÍA 9,15 

***1214* GARCÍA GARCÍA, CORAL 15

***6641* GARCÍA GARCÍA, MARÍA ESTHER 7

***6214* GARCÍA GIRÓN, ERICA 9,15 

***4923* GARCÍA GÓMEZ, AURORA 7

***2977* GARCÍA GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN 15

***2510* GARCÍA HEREDIA, JULIA RAQUEL 9,15 

***6016* GARCÍA HIDALGO, ANTONIA 10

***5417* GARCÍA HURTADO, MARÍA DE LAS NIEVES 9,15 

***8327* GARCÍA JIMÉNEZ, ANA EVA 15

***8688* GARCÍA JUSTICIA, IRENE 15

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 758 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***8688* GARCÍA JUSTICIA, ROCÍO 7

***2385* GARCÍA LEYVA, IVÁN JOSÉ 9,15 

***3825* GARCÍA LÓPEZ, LAURA 9

***3109* GARCÍA LÓPEZ, MARÍA DOLORES 18

***8037* GARCÍA MORALES, JAIME 15

***1367* GARCÍA MUÑOZ, NURIA RAQUEL 15

***2653* GARCÍA PEREGRINA, AROA 9,15 

***9723* GARCÍA RELAÑO, NOEMÍ 9,15 

***5357* GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES 9,15 

***7450* GARCÍA SAYAGO, CAYETANO ANTONIO 9,15 

***4550* GARCÍA TORRES, ÁLVARO 4

***4683* GARCÍA VELASCO, FRANCISCO JOSÉ 7

***3230* GARCÍA VICO, ÁLVARO 9,15 

***5652* GARNICA ALARCÓN, MARÍA JOSÉ 7

***3220* GARRIDO COBO, ANTONIO ÁNGEL 9,15 

***7216* GATTO GARCÍA, PATRICK 9,15 

***3009* GEA REQUENA, ANTONIO ALBERTO 7

***9474* GEORGESCU, ANDREEA 9,15 

***8724* GERVILLA NAVARRO, M CARMEN 15

***6532* GIJÓN PRADOS, SANDRA 15

***2880* GIL CUNQUERO, ANTONIO JESÚS 7

***6970* GIL RODRÍGUEZ, MIGUEL 7

***4392* GIRÁLDEZ MOLINA, GUILLERMO JESÚS 15

***5679* GÓMEZ ASENCIO, MANUELA 7

***0327* GÓMEZ GUERRERO, RAQUEL 15

***5317* GÓMEZ LÓPEZ, MANUEL 9,15 

***8670* GÓMEZ MOLINA, JOSÉ MANUEL 9,15 

***0391* GÓMEZ PALOMARES, TANIA 7

***5321* GÓMEZ RODRÍGUEZ, JAVIER 9,15 

***5924* GONZÁLEZ CASTRO, ÁNGELA 10

***2151* GONZÁLEZ CRUZ, ADOLFO 15

***6582* GONZÁLEZ GARCÍA DEL REAL, REGINA C. 7

***5434* GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA VICTORIA 7

***4186* GONZÁLEZ PALOMO, NADIA 9,15 

***7216* GUERRERO ESPAÑA, JOSÉ 9,15 

***3729* GUERRERO GARCÍA, ADOLFINA 7

***2633* GUERRERO MORALES, MARTA 7

***6813* GUERRERO TERRÓN, JUAN JESÚS 9,15 

***6813* GUERRERO TERRÓN, SARAHY 9,15 

***3041* GUIRADO GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 4

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 759 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***4767* GUZMÁN MARTÍNEZ, ANTONIA 15

***2152* HENARES GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN 9,15 

***1730* HERNÁNDEZ DE ANDRÉS, JUAN PABLO 4

***3596* HERNÁNDEZ LOZANO, JOSE RAMÓN 9,15 

***6614* HERNÁNDEZ MORENO, ALBERTO 7

***3390* HERNÁNDEZ ORTEGA, MAYTE 9,15 

***6946* HERRERA GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 9,15 

***4649* HIDALGO BERMÚDEZ, ROSA MARÍA 7

***7507* HIDALGO MESA, NURIA 9

***5193* HIDALGO TELLO, JUAN RAMÓN 9

***9140* HIGUERA VÍLCHEZ, ENCARNACION DE LA 9,15 

***0146* HINOJO ALCAIDE, BEATRIZ MARÍA 9,15 

***5528* HITOS MADRID, GUSTAVO ADOLFO 7

***4802* HOZ SÁNCHEZ, SUSANA DE LA 7

***3263* HUERTAS RAMOS, JOSÉ FABIO 7

***3737* HUETE ESTÉVEZ, MARÍA PILAR 9,15 

***4971* IBÁÑEZ ALBARRACÍN, JUAN CARLOS 4

***7633* IGLESIAS CEBRIÁN, MARÍA DEL CARMEN 7

***1941* IÑESTA FERNÁNDEZ, NOELIA 7

***6462* IZQUIERDO CASTILLO, NOEMÍ 15

***2747* JIMÉNEZ ALGUACIL, CRISTINA SOFÍA 8

***2768* JIMÉNEZ ALONSO, ALEJANDRO 9,15 

***6653* JIMÉNEZ BENÍTEZ, OLGA MARÍA 17

***3544* JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SANDRA 9,15 

***5934* JIMÉNEZ GARCÍA, CONCEPCIÓN 16

***4799* JIMÉNEZ GARCÍA, SONIA 9

***6429* JIMÉNEZ JIMÉNEZ, BEGOÑA 17

***7593* JIMÉNEZ MORENO, MARÍA DEL CARMEN 15

***4707* JIMÉNEZ MUÑOZ, JAVIER 7

***5855* JIMÉNEZ NAVARRO, IGNACIO DARÍO 4

***7445* JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ IGNACIO 15

***6630* JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAURA 9,15 

***5300* JIMÉNEZ ROMERA, GEMMA 9,15 

***7116* JONES MEDINA, PABLO 15

***5176* JORGE GARCÍA, PATRICIA 9,15 

***9113* JORQUERA GARCÍA, CARMEN 15

***7154* JUÁREZ SOTO, ANTONIO CRISTÓBAL 9,15 

***8136* JULIÁ CARRASCO, MARÍA DEL CARMEN 4, 9,15 

***5900* JULIÁ RAMÓN, JAVIER 11

***7712* LABELLA MURCIA, ANTONIO 7, 18

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 760 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***6711* LABRADOR CÁCERES, SANDRA 7

***3986* LAGUNA LÓPEZ, JUAN JOSÉ 9,15

***1593* LARA ROMERO, CARMEN MARÍA 9,15

***3535* LÁZARO LÓPEZ, CRISTINA 7

***0496* LEAL ARAGÓN, JOSÉ ANTONIO 15

***4749* LEGAZA RODRÍGUEZ, ISMAEL 15

***3569* LIÉBANA HIDALGO, EMILIO 9,15

***2482* LIÉBANAS PAULANO, RAQUEL 10

***6861* LINARES BENÍTEZ, MARÍA ÁNGELES 9,15 

***2829* LINARES VALMISA, ISABEL 15

***4425* LIRANZO SÁNCHEZ, JUAN MANUEL 7

***7931* LÓPEZ ARIZA, IVÁN 9,15 

***5986* LÓPEZ BRAVO, ISABEL 9

***9813* LÓPEZ CARMONA, CARMEN AUXILIADORA 10

***3547* LÓPEZ COLLANTES, ANA BELÉN 7

***6116* LÓPEZ CUÉLLAR, CARLOS GABRIEL 9,15 

***1366* LÓPEZ FRESNEDA, VERÓNICA 9,15 

***8755* LÓPEZ LÓPEZ, CRISTINA 7

***8458* LÓPEZ LÓPEZ, DANIEL 9,15

***4992* LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA BEGOÑA 9,15

***6776* LÓPEZ MOLINA, MARÍA DEL CARMEN 16

***2804* LÓPEZ MUÑOZ, CARMEN 9,15

***1563* LÓPEZ PÉREZ, MARÍA BEGOÑA 9

***7777* LÓPEZ SERRANO, CRISTINA 15

***4789* LÓPEZ VÁZQUEZ, MÓNICA 15

***4767* LÓPEZ VILLENA, SANDRA 7

***5169* LOVERA TENA, IRENE 15

***0066* LOZANO DIÉGUEZ, INMACULADA 9,15 

***8188* LOZANO LÓPEZ, GEMA MARÍA 7

***7306* LUNA CORTACANS, MIGUEL 7

***0714* LUNA GARCÍA OBLEDO, FRANCISCO 7

***4226* LUQUE LUCENA, INMACULADA 7

***6726* LLENA CARRASCO, NURIA DEL MAR 15

***5968* MAESTRE GUARNIDO, FRANCISCO JOSÉ 9,15 

***8829* MALAGÓN LOZANO, MARÍA INMACULADA 4

***3655* MALDONADO ÁGUILA, VERÓNICA LUISA 9,15 

***3604* MALDONADO GRANADOS, GLORIA 9,15

***3349* MANZANO FERNÁNDEZ, ÁNGEL 9,15

***7552* MANZANO MARTÍNEZ, BEATRIZ 9,15

***7178* MANZANO VÁZQUEZ, EUGENIA 9,15

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 761 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***0610* MARÍN ÁVILA, SALVADOR 7

***8957* MARÍN GUERRERO, JOSÉ MANUEL 10

***7387* MARISCAL NAVARRO, MARÍA ANGUSTIAS 15

***6850* MÁRQUEZ DE LA ROSA, EVA MARÍA 15

***2413* MARTÍN FERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN 10

***0846* MARTÍN GARCIOLO, ANTONIO JESÚS 7

***9331* MARTÍN GONZÁLEZ, ESTHER 9

***8717* MARTÍN GUERRERO, CELIA 7

***4084* MARTÍN HEREDIA, ISABEL MERCEDES 9,15 

***7526* MARTÍN HEREDIA, JUAN ANTONIO 7

***2674* MARTÍN LÓPEZ, IRENE 15

***5403* MARTÍN LÓPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 15

***0939* MARTÍN LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 9,15 

***7820* MARTÍN MARÍN, MARÍA DEL CARMEN 7, 13

***3327* MARTÍN OCAÑA, MARÍA FABIOLA 7

***3499* MARTÍN OCAÑA, PATRICIA 15

***0879* MARTÍN RUÍZ, JOSE GINÉS 9,15 

***5580* MARTÍN RUIZ, MARÍA 9

***3112* MARTÍNEZ CÁCERES, MANUEL 7

***2815* MARTÍNEZ CARRILLO, TERESA 10

***6382* MARTÍNEZ GARCÍA, SARA ISABEL 9,15 

***0885* MARTÍNEZ HIDALGO, CRISTINA 9,15 

***6544* MARTÍNEZ LEÓN, FÁTIMA ESTHER 9

***9816* MARTÍNEZ LÓPEZ, ÁLVARO 9,15 

***1943* MARTÍNEZ MÉNDEZ, LORENA 7

***7304* MARTÍNEZ PÉREZ, ANTONIO 9,15 

***0587* MARTÍNEZ RUIZ, EVA 15

***8557* MAZO LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 4

***1755* MEDERO GÓMEZ, CARLOS 15

***0739* MEGAL ALGUACIL, MARÍA 7

***8749* MEGÍAS PUERTA, ANA MARÍA 9,15 

***7987* MEGÍAS TABOADA, OLGA 10

***9589* MELCHIORRE GARLATI, PAULA ANDREA 15

***6491* MEMBRILLA RUÍZ, ADELA MARÍA 9

***4079* MILLÁN NAVAS, MANUELA 15

***3675* MINGORANCE SÁNCHEZ, CRISTINA 9

***2164* MIRANDA GARCÍA, MARÍA 7

***1392* MIRAVETE FLORIDO, MARÍA DEL CARMEN 7

***5726* MOCHÓN DELGADO, ELISA MARÍA 16

***7805* MOLINA BERNAL, MARTA 9

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 762 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***4586* MOLINA MOCHÓN, MANUEL 13

***3871* MOLINA URQUÍZAR, ELENA PILAR 9,15 

***2571* MOLINERO MORALES, ROBERTO 15

***2952* MOLINO GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR 9,15 

***6721* MONTERO PARODI, JUAN JOSÉ 7

***6818* MONTESINOS ROMO, ANDRÉS 9

***5255* MONTILLA FLORES, MARÍA LUISA 9, 16

***5430* MORA VALDIVIESO, CRISTINA 4

***5949* MORAL GARCÍA, JUAN GABRIEL 9,15

***3037* MORAL MORENO, MARÍA ANTONIA 7,18

***3006* MORAL PEGALAJAR, CRISTINA 9,15

***3629* MORALES HERGUIDO, JOSÉ ALBERTO 7

***8482* MORALES PÉREZ, CAROLINA 15

***7944* MORALES PÉREZ, PRUDENCIA 9,15

***8807* MORENO CARRASCO, RAQUEL 15

***7298* MORENO COBO, JUAN JOSÉ 9,16

***8442* MORENO LORCA, MARÍA DOLORES 15

***9177* MORENO SERRANO, LAURA 7

***3750* MORENO SILES, MARA DE LOS ÁNGELES 4

***4433* MORENO VELÁZQUEZ, REYES DEL ROCÍO 4

***9019* MORENO VÍLCHEZ, MARÍA DE LOS REMEDIOS 9,15

***3703* MORENTENoRIA, HONORATO 4

***7744* MORILLA MARTÍN, MARÍA JOSÉ 8

***8014* MORÓN COBOS, ALICIA 15

***2023* MOTA SANTOS, MARÍA 4

***4728* MOYA CHECA, ANA MARÍA 10

***6318* MOYA LÓPEZ, ANA 15

***6318* MOYA LÓPEZ, MIGUEL 15

***0387* MOYANO PÉREZ, PEDRO 7

***7041* MUÑOZ AGUILAR, MARTA 9,15 

***5841* MUÑOZ BELTRÁN, INMACULADA 7

***4733* MUÑOZ MÉRIDA, PEDRO JAVIER 7

***7034* MUÑOZ PÉREZ, MARGARITA 9

***5184* MUÑOZ RUÍZ, MARÍA BEATRIZ 9,15 

***8439* MUÑOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO 9,15 

***7678* MUÑOZ SORIANO, MARÍA DEL CARMEN 9,15 

***5302* MUÑOZ TABOADA, PATRICIA 4

***7949* MUÑOZ TAPIA, DANIEL 9,15 

***5311* MURILLO BERMÚDEZ, LAURA 7

***6018* NADAL LÓPEZ, JOSÉ MANUEL 7

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 763 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***5428* NARANJO GUERRERO, SARA 9,15 

***7123* NARANJO ORDÓÑEZ, JUAN ANDRÉS 8

***1707* NATERA JIMÉNEZ, MARÍA ARACELI 7

***4732* NAVARRETE CONTRERAS, LUCÍA 10

***5913* NAVARRETE PUEYO, LORETO 9,15 

***4118* NAVARRO BELTRÁN, REGINA 9,15 

***7605* NAVARRO BENÍTEZ, SARAY 13

***2954* NAVARRO GARCÍA, ANA 4

***1175* NAVARRO LÓPEZ, NURIA DEL MAR 9,15 

***4173* NAVAS ESPINOSA, FRANCISCO INDALECIO 9,15 

***1452* NENISCA , ADINA IOANA 9,15 

***3138* NIETO RAYA, FRANCISCO MANUEL 9,15 

***3206* NIEVAS MALAGÓN, MARÍA 16

***3561* NÚÑEZ ROGER, CARMEN ADRIANA 15

***3312* OBREGÓN LÓPEZ, MARÍA ELENA 4

***4632* OCÓN LÓPEZ, CRISTINA 4

***0530* OLIVAS LOPEZOSA, PAULA 9,15 

***3599* OLMEDO JIMÉNEZ, IRENE 10

***2699* ORTEGA ÁLVAREZ, MONSERRAT 9,15 

***8941* ORTEGA LÓPEZ, MARTA 9, 16

***4933* ORTEGA MORENO, ELISABETH 9

***4699* ORTÍN FERNÁNDEZ, MARÍA DE LA CRUZ 9,15 

***5236* ORTÍZ BAILÓN, MARÍA JOSÉ 9,15 

***3341* ORZA LINARES, MARÍA MERCEDES 9,15 

***0271* OZÁEZ BALLESTEROS, ANTONIO 9,15 

***2698* PALACIOS ARAQUE, MARÍA DOLORES 9,15 

***8905* PALENZUELA LÓPEZ, MANUELA 10

***1625* PALMA FERNÁNDEZ, GERMÁN 9,15 

***5313* PALOMARES MOLINA, MARÍA DE LAS NIEVES 16

***2291* PANIZA MORALES, MARIA ESTELA 9,15 

***7516* PAÑOS DÍAZ, MÓNICA 9

***3403* PAREJO ARIAS, NOELIA 7

***8539* PARRAS JIMÉNEZ, GASPAR 7

***2401* PASO MOLINA, MARÍA DEL CARMEN DEL 7

***1656* PEINADO RUÍZ, LOURDES 7

***1546* PERAL RODRÍGUEZ, FABIOLA MARIA 9,15 

***4628* PERALTA GUERRERO, SERGIO 15

***9378* PÉREZ CORRAL, JOSÉ MARÍA 7

***4597* PÉREZ GUERRERO, CLARA ISABEL 7

***7035* PÉREZ LÓPEZ, ROCÍO 11

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 764 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***9353* PÉREZ NARANJO, ANA TERESA 7

***4544* PÉREZ PALMA, PAULA 7

***0879* PÉREZ SACALUGA, BÁRBARA 4

***1370* PÉREZ SELLÉS, MARÍA JOSÉ 7

***5800* PERTÍÑEZ SÁNCHEZ, MARÍA EUGENIA 7

***5934* PERTÍÑEZ SORIA, MARÍA ELIA 9

***4904* PICAZO GONZÁLEZ, MARÍA MATILDE 9

***5621* PINTADO MARTÍN, VIOLETA 10

***6389* PLATA CRUZ, PATRICIA DE LA 13

***2962* PLEGUEZUELOS ALCALÁ, LAURA 9,15 

***4315* PONCE HALDON, ÁGUEDA MARÍA 9,15 

***7140* PORCEL PÉREZ, MARÍA ISABEL 9,15 

***4592* POVEDANO VILLÉN, DOLORES M 15

***2899* POZO SÁNCHEZ, ANTONIO 9,15 

***7111* POZUELO CALVO, NURIA 7

***2782* PRIEGO HEREDIA, JOSÉ LUIS 9

***7640* PRIMO RUBIO, VIRGINIA MARÍA 7

***6307* PUENTE FERNÁNDEZ, ESTER 9,15 

***7436* PUERTA SANABRIA, ISABEL MARÍA 9

***1197* QUEBRAJO MOYA, LUCÍA 15

***5132* QUEIPO MONTILLA, MARGARITA DOLORES 9

***5213* QUEIPO MONTILLA, OLGA MARÍA 9

***2962* QUEVEDO DIOSES, MARIELA DEL ROSARIO 10

***3306* QUIJADA ESCOBAR, BEATRIZ LUCÍA 9

***5716* QUINTANA LÓPEZ, ALIDA VERÓNICA 7,16

***7026* QUIRANTES MORENO, SANTIAGO 16

***0705* RAMÍREZ , MARIANA NATALIA 1, 3

***8213* RAMÍREZ HERVÁS, JUAN BAUTISTA 7

***3847* RAMÍREZ MORALES, NOEMÍ 16

***3068* RAMOS BAUTISTA, ALBA MARÍA 9,15 

***1202* RASCÓN PÉREZ, JUAN FRANCISCO 7

***8520* RAYA LARA, GEMA MARÍA 9,15 

***2279* RECHE MARTÍNEZ, LUIS PEDRO 9,16

***8712* REINA CALDERÓN, PATRICIA 9,15 

***6779* REJÓN MONTERO, MARÍA JOSÉ 9,15 

***2998* REY SAUCEDO, ISMAEL 15

***6404* REYES VILLÉN, BELÉN 13

***2022* RIAZZO RUÍZ, ELENA 9,15 

***1965* RIDAO RIDAO, MERCEDES 9

***1990* RÍO BUJALANCE, ELOY JESÚS DEL 15

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 765 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***8358* RIVERO BARROS, MARÍA ISABEL 9,15 

***5642* ROA LÓPEZ, MARTA 7

***4956* ROBLES ROBLES, MARÍA VICTORIA 10

***5309* RÓDENAS GONZÁLEZ, MARÍA CRUZ 7

***7949* RODRÍGUEZ AGUILAR, NOELIA 7

***8029* RODRÍGUEZ AGUILERA, TERESA MARÍA DE ÁFRICA 7

***3043* RODRÍGUEZ ALAMINOS, MARÍA JOSEFA 9,15 

***6252* RODRÍGUEZ ALGABA, JUAN MANUEL 9,15 

***2717* RODRÍGUEZ ARAGÓN, INMACULADA 9

***5054* RODRÍGUEZ CARRERO, ROSARIO 9,15 

***8006* RODRÍGUEZ CASTILLO, ALICIA 15

***8845* RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, SHEILA 10

***5323* RODRÍGUEZ GÓMEZ, ALBERTO MANUEL 7

***3931* RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 9,15 

***7172* RODRÍGUEZ HUERTAS, CARLOS RAMÓN 7

***3690* RODRÍGUEZ LÓPEZ, CARLOS 9

***7052* RODRÍGUEZ LÓPEZ, SERGIO 15

***7545* RODRÍGUEZ PINA DIAZ CALVO, MARÍA ELENA 15

***5450* RODRÍGUEZ RUBÍ, INMACULADA 9,15 

***5021* RODRÍGUEZ RUIZ, PURIFICACIÓN 9

***4691* RODRÍGUEZ VICTORI, MANUEL 9

***7106* ROJAS MORALES, CAROLINA 16

***7768* ROLDÁN ESCUDERO, ANA ISABEL 16

***7333* ROLDÁN JIMÉNEZ, GILBERTO MANUEL 1, 3

***2495* ROMERA CORPAS, ROSARIO ISABEL 16

***3022* ROMERO JIMÉNEZ, JUAN JOSÉ 15

***2519* ROMERO ORTEGA, ROCÍO 7

***5382* ROMERO REINA, SANDRA 9,15 

***9859* ROMERO SAN JUAN, JOSÉ DAVID 7

***7200* ROS DÍAZ, PEDRO 7

***3236* ROSA CABALLERO, NATALIA DE LA 7

***9313* ROTHE , JANE LOUISE 15

***5324* RUBIO GALVÁN, RAQUEL 15

***2620* RUBIO RUÍZ, PEDRO JOSÉ 7

***7956* RUEDA TABOADA, ALBA LORENA 9,15 

***3109* RUIZ CÁNOVAS, PATRICIA 9,15 

***2957* RUIZ GARCÍA, CLARA DEL MAR 15

***2249* RUIZ GARRIDO, JOSÉ 17

***7191* RUÍZ ORTEGA, RAQUEL 4

***1152* RUIZ RUIZ, ISABEL 7

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 766 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***0524* RUÍZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES 9

***4322* RUS MARTÍNEZ, ELISABET 9,15 

***4050* SALCEDO SÁNCHEZ, MARÍA 9,15 

***7730* SALDAÑA VEGA, ENCARNACIÓN 13, 18

***3310* SALGUERO VÍLCHEZ, MARÍA MERCEDES 7

***8875* SALOBREÑA TORRES, NOEMÍ 9,15 

***3757* SANABRIA BORREGUERO, TAMARA 7, 18

***4353* SÁNCHEZ CÁRCELES, JOSEFA 9,15 

***6662* SÁNCHEZ CARRIÓN, ÁFRICA 9,15 

***1506* SÁNCHEZ DE VEGA, RAÚL 9,15 

***1999* SÁNCHEZ DOMENE, ANTONIO JOSÉ 9,15 

***5710* SÁNCHEZ EXTREMERA, LOURDES 7

***7208* SÁNCHEZ GALÁN, ANA DELIA 15

***0337* SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JUAN DIEGO 9,15 

***4112* SÁNCHEZ LORENZO, INMACULADA 7

***4967* SÁNCHEZ MÁIQUEZ, INMACULADA 1

***7220* SÁNCHEZ MOLINA, JOSÉ CARLOS 7

***7253* SÁNCHEZ MUÑOZ, ANTONIA MARÍA 7

***2427* SÁNCHEZ PALOMINO, FRANCISCO JOSÉ 9,15 

***2287* SÁNCHEZ PALOMINO, LUCÍA 13

***7265* SÁNCHEZ POLO, MIGUEL ÁNGEL 7

***6828* SÁNCHEZ ROBLES, BEATRIZ 7

***6602* SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VIRGINIA 9,15 

***3549* SÁNCHEZ ROMERO, JAIME 10

***7146* SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁNGELA 9,15 

***6878* SÁNCHEZ TAPIA, MARÍA JOSÉ 15

***1461* SÁNCHEZ VALLECILLOS, ENRIQUETA 4

***4439* SANTAELLA ARIZA, MARÍA GUADALUPE 10

***6397* SANTIAGO COCA, LAURA MARÍA 10

***8175* SANTOS HURTADO, SANDRA 7

***9056* SANTOS RAMÍREZ, DOLORES MARÍA 10

***6660* SARRIÓN GARCÍA, SUSANA 9,15 

***0064* SAURA PERONA, DAVID 9,15 

***1878* SERRANO CERVERA, JOSÉ MIGUEL 7

***0930* SERRANO MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO 4

***6664* SERRANO MORANTE, MARIA BELÉN 15

***9890* SERRANO PÉREZ, ELENA 7

***2142* SERRANO PORTO, TERESA 7, 18

***6378* SERRANO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR 9,15 

***9527* SERRANO SERRANO, MARÍA DOLORES 9,15 

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 767 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***2097* SIERRA RAMOS, MELANIA 9

***8370* SILES CALVO, ROCÍO 7

***2827* SOLOMATOVA , KRISTINA 7

***5874* SOTO PUERTA, EMÉRITA 7

***6510* SUSÍN MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 9,15 

***1971* TACÓN QUERO, VERÓNICA 9,15 

***5246* TARIFA ROMÁN, MERCEDES FRANCISCA 17

***2692* TÉLLEZ RAMÍREZ, EDGAR 9,15 

***3592* TELLO SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN 7

***8266* TERRÓN TORRES, MARIANO IVÁN 9,15 

***4667* TEY PAZ, ARACELI 4

***6883* TIRADO IBÁÑEZ, ALBA 9,15 

***6885* TITOS VICENTE, MARÍA JOSÉ 7

***3620* TORRE GARRIDO, M CARMEN DE LA 7

***6404* TORRENTE NAVARRO, JERÓNIMO 7

***6132* TORRES BARROSO, NURIA ISABEL 15

***5479* TORRES DOMÍNGUEZ, FRANCISCO 7

***7095* TORRES FERNÁNDEZ, SERGIO 7

***2326* TORRES MARTÍN, ESPERANZA 15

***4550* TORRES MARTÍN, NUNILON ALODIA 9,15 

***9969* TORRES PERALTA, IRMA 16

***1984* TORRES SÁNCHEZ, JUAN MANUEL 10

***3215* TORRES TORREBLANCA, RAQUEL 15

***1533* TOSTÓN SANMARTÍ, RUBÉN 9,15 

***3156* TOURIÑO REMACHO, CARMEN 16

***8763* TRONCOSO REIG, CARLOTA 9,15 

***4530* TURATTI MELLADO, MARÍA LUISA 15

***2374* UNQUILES REYES, EDUARDO 7

***7155* VACAS ROMERO, IVÁN MANUEL 7

***5304* VALENZUELA HUERTAS, NURIA 4

***9013* VALERIO GARCÍA, CRISTINA CARMEN 7

***3885* VALLE SÁNCHEZ, MARÍA ROSA 7

***7135* VAQUERO PUENTE, LARA 7

***4096* VARGAS GONZÁLEZ, ROBERTO 9,15 

***7303* VARO GABALDÓN, MARGARITA TERESA 4

***1059* VARONA LUQUE, JOSÉ MIGUEL 9,15 

***6968* VÁZQUEZ SANTIAGO, SUSANA 15

***6136* VEGA APARICIO, CAROLINA 9

***7797* VEGA LÓPEZ, CARMEN MONTSERRAT 15

***2096* VEGA MANCILLA, MOISÉS 9,15 

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 768 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

***5729* VEGA ZAFRA, YOLANDA 7

***5451* VICENTE RUIZ, ANA MARÍA DE 9,15 

***7107* VIDAL REDONDO, VERÓNICA 15

***2936* VIEDMA DEL MORAL, MARÍA ISABEL 4

***3978* VIGIL ARCES, VALERIA ROCÍO 9,15 

***6480* VÍLCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 7

***3225* VILLAESCUSA MINGORANCE, ELISABETH 15

***4307* VILLALOBOS REVELLES, ENRIQUE 9

***9743* VILLANUEVA AGREDANO, MÓNICA 16

***7252* VIRUEL DE COS, FRANCISCO JAVIER 15

***1929* VIRUEL DE COS, GLORIA 15

***7253* VIRUEL DE COS, RAQUEL 15

***3819* ZAPATA GALLEGO, ÁNGELA 7

CUPO DISCAPACITADOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

***0610* BENÍTEZ MÁRQUEZ, RAFAEL 6

***7714* BONILLA RODRÍGUEZ, JOSÉ 6

***8146* DIEPA GARCÍA, DAVID 6

***8991* GALINDO GARCÍA, LAURA 6

***1325* GARCÍA ARENAS, VIOLETA 6

***1848* LÓPEZ GONZÁLEZ, ÁNGEL 18

***5889* MANRIQUE DE LARA FERNÁNDEZ, MIGUEL 6

***2352* MUÑOZ GONZÁLEZ, MARÍA INMACULADA 6

***9869* RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, SUSANA 6

***6410* RUÍZ NICOLÁS, MIGUEL ÁNGEL 6

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN

1 Falta fecha de nacimiento

2 No cumple el requisito de edad

3 No cumple el requisito de nacionalidad

4 Falta expresar la titulación requerida

5 No acredita identidad (DNI, NIE, Pasaporte)

6 No acredita grado de discapacidad

7 Falta pago de los derechos de examen

8 Pago incompleto de los derechos de examen

9 Falta acreditación del nivel de rentas

10 Supera nivel de rentas para la exención de pago

11 Solicitud fuera de plazo

00
16

33
95



Número 200 - Miércoles, 16 de octubre de 2019

página 769 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN

12 Falta la firma en la solicitud

13 Falta acreditación de Familia Numerosa

14 Acreditación de Familia Numerosa caducada

15 Falta certificado de Inscripción y Rechazo

16 Certificado de Inscripción y Rechazo no cumple la Base 3.4.a).2.

17 Pago no acreditado correctamente

18 Solicitud incompleta y falta de datos esenciales en la misma

00
16

33
95


